
SERIES DYNAMIQUE MONO

TROPHEE GARONN’APNÉE 2025
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

10:09 10:36 10:39 2 F ADAME LORENA 1

10:12 10:39 10:42 7 H PELTIER STEPHANE 1

10:15 10:42 10:45 3 F BILDE DELPHINE 1

10:18 10:45 10:48 6 H ELU OLIVIER 1

10:21 10:48 10:51 2 F VISPE EDITH 5

10:24 10:51 10:54 7 H ROUSSEAU CEDRIC 10

10:27 10:54 10:57 3 H ANTIER SACHA 17

10:30 10:57 11:00 6 F BENDJELLOUL ANISSA 20

10:33 11:00 11:03 2 H LE BERTHE THOMAS 25

10:36 11:03 11:06 7 F MOUNIER JULIE 49

10:39 11:06 11:09 3 F BRYZMANN MARGOTTE 50

10:42 11:09 11:12 6 H BERTHELOT STEPHANE 50

10:45 11:12 11:15 2 F ORUEZABAL MARION 60

10:48 11:15 11:18 7 F DESALMAND AGNES 75

10:51 11:18 11:21 3 F CALAS MATHILDE 75

10:54 11:21 11:24 6 H BESSON ANTOINE 75

Page 1 sur 2



10:57 11:24 11:27 2 H CORDIER MATHIEU 76

11:00 11:27 11:30 7 H CANCE JULIEN 80

11:03 11:30 11:33 3 F MURBACH SANDRINE 100

11:06 11:33 11:36 6 H PAGOTTO REMI 100

11:09 11:36 11:39 2 H CORBEL CHRISTIAN 100

11:12 11:39 11:42 7 H JEAN-LOUIS ERIC 101

11:15 11:42 11:45 3 H RUE PATRICE 111

11:18 11:45 11:48 6 F VOYER AURELIA 115

11:21 11:48 11:51 2 H BOURDILA GUILLAUME 175

Page 2 sur 2


